
 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  

 

" Vybudování výtvarného ateliéru ve Žluté ponorce " 
 

na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města Turnova ze dne 
25.4.2024 rozhoduji o výběru dodavatele 

 

název:  AURUM BUILDING s.r.o.  

IČ:   24283223 

se sídlem:  Pětikozly 34, 294 30 Pětikozly 

nabídková cena: 1.224.444,-  Kč bez DPH, 1.481.577,24 Kč vč. DPH 

 
Pořadí nabídek 
 

Pořadí  Účastník IČO 
Nabídková cena v Kč bez DPH 
/s DPH  

1. AURUM BUILDING s.r.o. 24283223 1.224.444,-  / 1.481.577,24 

2. INSTAV stavební práce s.r.o. 27263568 1.454.591,49 / 1.760.055,70 

 
Odůvodnění: 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele, který splnil zadávací podmínky a jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější. 
 
 
 
V Turnově dne:  26.4.2024 
 
 
 
 
Za zadavatele: Ing. Tomáš Hocke v.r. 
                          starosta města 


